Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2022г. № 09/22-5Д

[bookmark: _Hlk115027251] «О формировании Комиссии Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва по социально-экономическому развитию Култукского муниципального образования»

В целях организации деятельности Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва, руководствуясь Регламентом Думы Култукского муниципального образования (решение Думы №14-1Д от 11.11.2005 г.), статьями 27 Устава Култукского муниципального образования, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005г., регистрационный номер RU 385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 19 января 2022г. регистрационный  № RU 385181022022001,

ДУМА КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. [bookmark: _Hlk115023621]Сформировать постоянную Комиссию Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва по социально-экономическому развитию Култукского муниципального образования в составе 3 человек.
2. Утвердить персональный состав Комиссию Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва по социально-экономическому развитию Култукского муниципального образования:
[bookmark: _Hlk115025811]- Валеева Иринчин Долгоровна, депутат избирательного округа № 2;
- Петрова Людмила Александровна, депутат избирательного округа № 2;
- Тулаев Александр Арданович, депутат избирательного округа № 1.

Председатель Думы Култукского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                                Н.С. Головина